
Inhoud
Eerste helft

Hoofdstuk I - Verarmend Nederland

Duits offensief
N ederlands defensief
Vorderingen
Vervoer
Steenkolen
Industrie
Bouwsector
Collaboratie
Agrarische sector
Visserij
Distributie van levensmiddelen
Prijsbeheersing
Vermogens / Inkomens
De zwarte markt
De Duitse zwarte aankopen
'Zwevende koopkracht' / Financiële plundering
Criminaliteit
Volksgezondheid
Terugblik
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14
37
63
72
82

116

120
130
153
156
178
182
193
215
235
261
265
270

Hoofdstuk 2 - Jodendeportaties, derde fase 280

Sterilisatie der gemengd-gehuwden
De laatste grote razzia's
Wat wist men van Auschwitz en Sobibor?
Terugblik op de deportaties

Hoofdstuk 3 - Slot der Jodenvervolging

De legale rest
Vermogensliquidatie
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